全省书店整车运输项目入围中标结果公告

河南豫信招标有限责任公司受河南省新华书店发行集团有限公司委托，就其全省书店整

车运输项目入围进行了公开招标，按程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的入围结

果公告如下：

1、工程基本情况：

1.1 工程名称：全省书店整车运输项目入围；

1.2 招标范围：承担由河南省新华书店（郑州）和 13 个市新华书店（安阳、周口、焦

作、开封、洛阳、驻马店、平顶山、漯河、信阳、新乡、南阳、商丘、许昌）向河南省内所

有县市新华书店的整车运输任务，运输的货物包含教材、教辅、电子教材和图书等国家许可

运输的货物；

1.3服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

1.4质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

2、入围单位信息

入围单位一：河南现代正和物流有限公司（91410100058753224U）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位二：河南华之新物流有限公司（91410100MA3X98BP8N）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位三：开封市第二运输总公司（91410200170660896X）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位四：许昌市建安区宏达运输有限公司（91411023615115779P）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位五：河南次晨达物流有限公司（91410100581746395D）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位六：郑州交通运输集团有限责任公司（91410100170030798J）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位七：河南省豫锋物流有限公司（91410100664678754R）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位八：郑州市恒源劳务服务有限公司（91410122MA4782UA2P）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位九：新乡市飞帆货物运输有限公司（91410700MA47CGE68K）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位十：河南豫德隆物流有限公司（91410182554242984N）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位十一：焦作市宏达运输股份有限公司（914108007156103041）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位十二：河南泰途物流有限公司（91410122MA9KCNYL83）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位十三：河南速派供应链管理有限公司（91410104MA46PX0L8X）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位十四：新乡市洋洋物流有限公司（91410700MA9LKH2T82）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

入围单位十五：河南灵通物流有限公司（91410523745755707P）

服务期：自入围服务协议签订之日起 24个月；

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准，完全准时运达指定地点。

3、本次招标联系事项：

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

地    址：郑州市经开区第三大街 186 号

联 系 人：王老师

联系电话：0371-66783208

招标代理：河南豫信招标有限责任公司

地    址：郑东新区商务外环 3号中华大厦 19楼 1904室

联 系 人：刘远勇、刘冲、石乐、苏永涛

电    话：0371-63616905、0371-69092012

电子邮件：hnyxwb@vip.126.com

2024年 12 月 10日